
令和2年度　８月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

契約番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

5023080101 令和2年9月2日 令和2年9月11日 プリンタ用トナーカートリッジ（富士ゼロックス） 株式会社阪南ビジネスマシン ¥14,093,030 教育委員会事務局　学校教育部　学校総務課  

5023080102 令和2年9月2日 令和2年9月11日 プリンタ用トナーカートリッジ（EPSON） NEICS合同会社 ¥10,276,112 教育委員会事務局　学校教育部　学校総務課  

5023080103 令和2年9月2日 令和2年9月11日 プリンタ用トナーカートリッジ（OKIデータ） 株式会社岡本三昭堂 ¥5,672,235 教育委員会事務局　学校教育部　学校総務課  

5023080104 令和2年8月31日 令和2年9月8日 医療用ガウン（保健医療課） 福泉工業株式会社 ¥2,877,930 健康福祉局　健康部保健所　保健医療課  

5023080105 令和2年8月31日 令和2年9月8日 フェイスシールド（保健医療課） 福泉工業株式会社 ¥636,697 健康福祉局　健康部保健所　保健医療課  

5023080106
初回：令和2年9月8日
再度：令和2年9月11日

令和2年9月24日 体操競技用備品(平均台・平均台着地用マット) アジアスポーツ株式会社 ¥3,872,000 文化観光局　スポーツ部　スポーツ施設課
地方自治法施行令第
167条の2第1項第8号

5023080107 令和2年9月3日 令和2年9月11日 青色回転灯装着軽四輪乗用車(西区自治推進課） 有限会社青木モ－タース ¥3,018,444 西区役所　自治推進課  

5023080108 令和2年9月1日 令和2年9月9日 ブルーシート（第2回） 福泉工業株式会社 ¥1,466,960 危機管理室　防災課  

5023080109 令和2年8月31日 令和2年9月8日 核酸自動抽出装置（スピンカラム法） 八洲薬品株式会社 ¥3,318,480 健康福祉局　健康部　衛生研究所  

5023080110 令和2年8月31日 令和2年9月8日 核酸自動抽出装置（磁気粒子法） 八洲薬品株式会社 ¥3,739,450 健康福祉局　健康部　衛生研究所  

5023080111
初回：令和2年8月31日
再度：令和2年9月3日

令和2年9月11日 リアルタイムPCR装置（第２回） 株式会社関薬 ¥7,480,000 健康福祉局　健康部　衛生研究所  

5023080112 令和2年8月31日 令和2年9月8日 ウイルス遺伝子検出用検査試薬（第2回） 八洲薬品株式会社 ¥2,696,210 健康福祉局　健康部　衛生研究所  

5023080113 令和2年9月17日 令和2年9月30日 重金属固定用高分子キレート薬剤（令和2年度下半期分）（年間単価契約） 株式会社テツゲンマテックス　大阪営業所 @341円/kg 環境局　環境事業部　クリーンセンター東工場 WTO(政府調達)案件

5023080114 令和2年9月3日 令和2年9月11日 新型コロナウイルス遺伝子検出用検査試薬（第２回） 株式会社関薬 ¥15,127,200 健康福祉局　健康部　衛生研究所  

5023080115 令和2年9月17日 令和2年9月18日 災害用物品物置（断熱構造物置） 竹山時株式会社 ¥78,525,678 危機管理室　防災課 WTO(政府調達)案件

5023080116 令和2年9月10日 明治33年1月0日 箱型ダンプＡＴ車（環境業務課） 中止 - 環境局　環境事業部　環境業務課  



5023080117 令和2年10月8日 令和2年10月19日 サージカルマスク（放課後子ども支援課） 株式会社エクスプラス ¥1,194,809 教育委員会事務局　地域教育支援部　放課後子ども支援課 WTO(政府調達)案件

5023080118 令和2年9月25日 令和2年10月5日 夏用作業服（長袖シャツ・ズボン） サカイ靴被服協同組合 ¥5,547,795 総務局　人事部　労務課  

5023080119
初回：令和2年9月25日
再度：令和2年9月30日

令和2年10月7日 冬用作業服（長袖ブルゾン・ズボン） 昭和被服株式会社 ¥3,184,940 総務局　人事部　労務課  

5023080120
初回：令和2年9月25日
再度：令和2年10月1日

令和2年10月13日 ドライブレコーダー（財産活用課） 有限会社青木モータース ¥714,780 財政局　財政部　財産活用課
地方自治法施行令第
167条の2第1項第8号

5023080121
初回：令和2年9月28日
再度：令和2年10月2日

- ドライブレコーダー（土木部）（第１回） 不調 - 建設局　土木部　土木監理課  

5023080122
初回：令和2年9月29日
再度：令和2年10月2日

- ドライブレコーダー（土木部）（第２回） 不調 - 建設局　土木部　土木監理課  

5023080123
初回：令和2年9月30日
再度：令和2年10月5日

- ドライブレコーダー（公園緑地部） 不調 - 建設局　公園緑地部　公園監理課  

5023080124 令和2年9月29日 令和2年10月5日 手指消毒用アルコール消毒液（保健医療課）（第2回） 竹内化学株式会社　堺営業所 ¥880,000 健康福祉局　健康部保健所　保健医療課 WTO(政府調達)案件

随意契約 － 令和2年8月31日 車両用ガソリン（令和２年９月分）（単価契約） 株式会社イトー外25者 レギュラー@139.7円/L （必要の都度、各所属から発注）
地方自治法施行令第
167条の2第1項第2号


